Referat fra drsmgte i NBF fjernlan og referanse torsdag 8. juni 2023,
kl 10.00 - 10.30 pa Nasjonalbiblioteket i Mo i Rana og pa Teams.

1. Konstituering av arsmgtet

Mgteleder: Tor Magnus Jonassen og referent: Vigdis Holtet
Protokoll underskrives av Karoline Askheim, Lene Olszeth

2. Innkalling og dagsorden ble godkjent, etter at merknader om gale arstall i sakslisten ble tatt
til felge. :
Styrets beretning for perioden mars 2022 — mars 2023 ble tatt til etterretning.
Revidert regnskap for 2022-2023 ble lagt frem uten anmerkninger.
Budsjett for 2023-2024 ble lagt frem uten anmerkninger.
6. Forslag til virkeplan for perioden 2023-2024
Virkeplanen forblir uendret til neste arsmgte.
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7. Ingen innkomne saker.

8. Valg
Tor Magnus Jonassen la frem valgkomiteens innstilling til nytt styre. Innstillingen ble enstemmig

vedtatt.

Det nye styret i NBF Fjernlan og referanse:

Leder: Tor Magnus Jonassen, Mossebibliotekene. tor.magnus.jonassen@moss.kommune.no (ikke pa

valg).
Sekretzer: Vigdis Holtet, Universitetsbiblioteket i Bergen. vigdis.holtet@uib.no (gjenvalgt 2023).

Kasserer: Marie Johansen, Deichman Bj@rvika, marie.johansen@deichman.no (ikke pa valg).

Styremedlem: Torild K. Rones, UiT, avdeling Narvik, torild.rones@uit.no (gjenvalgt 2023)

Styremedlem: Helen Sakrihei, NB/Depotbiblioteket, Mo i Rana, helen.sakrihei@nb.no (ikke pa valg).

Varamedlemmer:

Lene Olszeth, Bergen offentlige bibliotek. Lene.Olszeth@bergen.kommune.no (ikke pa valg).

David Wulff Seether, Senja bibliotek. david.wulff.saether@senja.kommune.no (ny 2023).

Revisorer:
Maria Refsdal, UiB
Arnhild Tveikra, Trgndelag fylkesbibliotek

Valgkomité:

Arsmgte gir styret fullmakt til § utnevne valgkomite i I@pet av perioden



09.06.23

\ladon thttat K. Asbloiin

Vigdis Holtet Karoline Askheim
Referent Medunderskriver
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Lene Olszeth
Medunderskriver




